

**Rámcová zmluva na dodanie tovaru
(ďalej len „zmluva“)
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami**

**Článok č. I
Zmluvné strany**

Kupujúci : „V KAŠTIELI“, Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce
956 08 Horné Obdokovce 1
Zastúpený: PhDr. Miriama Brachová, MBA, riaditeľka
IČO: 00357995
DIČ: 2021248636
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN : SK 38 8180 0000 0070 0030 7231
(ďalej len „Kupujúci“)

Predávajúci: Obchodné meno: KANCPAPIER, s.r.o.
Adresa: Dopravná 2, 955 01 Topoľčany
Zastúpený: Kováčik Dezider
IČO : 36564931
DIČ : 2021898923
IČ DPH : SK2021898923
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: SK60 7500 0000 0040 0791 4030
(ďalej len „Predávajúci“)

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „**Dodávka kancelárskych potrieb**“, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

**Článok č. II
Predmet zmluvy**

1. Účelom tejto zmluvy je ustanoviť rámcové zmluvné podmienky pre uzatváranie čiastkových objednávok (ďalej len „objednávok“) medzi predávajúcim a kupujúcim, s cieľom zabezpečiť opakovanú a kontinuálnu dodávku tovaru pre „V KAŠTIELI“, Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce, v zriaďovateľskej pôsobnosti NSK v závislosti od požiadaviek a potrieb kupujúceho, za podmienok ustanovených touto zmluvou a jednotlivými objednávkami.
2. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy, pokiaľ objednávka uzavretá medzi zmluvnými stranami na základe a v rozsahu tejto zmluvy neustanoví inak.
3. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne a včas dodávať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 „Dodávka kancelárskych potrieb“, (ďalej len „tovar“), na základe oprávnenia, ktorým disponuje, ako aj na základe osobitných všeobecne záväzných právnych predpisov a noriem platných pre uvedené tovary v tejto zmluve.

4. Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru predávajúcim bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia, či dodaný tovar má požadovanú kvalitu a spĺňa požadované parametre. V prípade, ak predávajúci poruší zásadu kvality dodaného tovaru, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.
5. V prípade bezproblémového dodania tovaru predávajúcim, sa kupujúci zaväzuje riadne a včas dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, určenú v súlade s čl. IV. tejto zmluvy.
6. Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru, podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č.1 k tejto zmluve je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.
8. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar, ktorý musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy a musí byť 1. akostnej triedy. Predávajúci bude všetky plnenia tejto zmluvy vykonávať v súlade s príslušnými právnymi predpismi a štandardmi kvality uplatňujúcimi sa v danej oblasti.

Článok č. III Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa článku I. tejto zmluvy priebežne počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru podľa čl. III. bod 2 tejto zmluvy. Množstvo tovaru bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená kvalita dodávaného tovaru z hľadiska záruky, druhu výrobku.
2. Miesto dodania tovaru, odovzdania a prevzatia: „V KAŠTIELI“, Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce, 956 08 Horné Obdokovce 1 , e-mail : referent@zssvkastieli.sk, t.č.038/5318128) , v čase od 7.00 hod. do 15.00 hod.
3. Tovar bude dodávaný na základe objednávok vystavených podľa bodu č.2 tohto článku zmluvy, ktoré budú obsahovať druh tovaru, množstvo, požadované miesto dodania a lehotu plnenia. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednať formou písomnej, telefonicknej, alebo elektronickej objednávky (e-mail). V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné, oneskorené, dodanie tovaru.
4. Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia v súlade s bodom č. 2 tohto článku zmluvy.
5. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením, alebo znehodnotením.

Článok č. IV Kúpna cena

1. Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

2. Celková kúpna cena za predmet plnenia zmluvy je:

A/ celková cena bez DPH.....	4 079,73
B/ sadzba DPH a výška DPH 20%.....	815,95
C/ celková zmluvná cena vrátane DPH.....	4 895,68

3. Kúpna cena tovaru podľa osobitnej špecifikácie je uvedená v Prílohe č.1 tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovozných prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.
4. Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán, ak dôjde k zmene zákonných podmienok pre výpočet DPH a iných administratívnych opatrení štátu. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy a to v prípade zavedenia tzv. akciových, alebo sezónnych cien tovaru na trhu (ďalej len „sezónne ceny“) a to aj bez vyzvania kupujúcim, priamo znížením ceny vo faktúre vystavenej a doručenej kupujúcemu po dodaní tovaru, ktorého sa sezónne (akciové) ceny týkajú.
5. Kupujúci má právo realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej trhovej ceny tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky, aspoň raz za obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za zamýšľanú objednávku.
6. Aktuálna trhovú cenu tovaru sa určí ako cena určená priemerom medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu, podľa nasledujúcich ustanovení tejto zmluvy.
7. Zisťovanie aktuálnej trhovej ceny tovaru musí byť realizované prostredníctvom minimálne troch nezávislých cenových ponúk, ak v čase ich zisťovania existujú, na každú položku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky na dodanie tovaru. Kupujúci bude posudzovať cenové ponuky na identický, alebo zastupiteľný tovar, ktorý bude dodaný za rovnakých (resp. nie menej výhodných) obchodných podmienok dodania dohodnutých v tejto zmluve.
8. Ak zistená aktuálna trhovú cenu za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky bude nižšia, ako cena tovaru určená podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený v objednávke na dodanie tovaru požadovať od predávajúceho dodanie predmetného tovaru za cenu zodpovedajúcu aktuálnej trhovej cene za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom objednávky. Ak predávajúci nie je schopný dodať alebo nedodá tovar za aktuálnu trhovú cenu, kupujúci má právo vypovedať zmluvu.

Článok č. V
Platobné podmienky

1. Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný druh tovaru, podľa nevyhnutnej potreby kupujúceho počas trvania zmluvy.
2. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej vystavenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho, na účet predávajúceho.

3. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Na opravenej, alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Článok č. VI **Možnosť odmietnutia tovaru**

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry, alebo množstva tovaru špecifikovaného v objednávke, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. V prípade, ak predávajúci poruší zásadu kvality dodaného tovaru, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.

Článok č. VII **Zodpovednosť za vady a akosť tovarov**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je nový, prvej triedy a kvality, spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady, kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady, alebo zjavné vady dodaného tovaru, nezistené pri preberaní tovaru, kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení.
3. Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu množstva a akosti tovaru a vady zjavne zistené, je povinný reklamovať ihneď. Ak kupujúci zistí zjavné vady pri dodaní tovaru, vrátane väd súvisiacich s kvalitou tovaru, má právo ho odmietnuť, t.j. neprevziať a to v takom množstve a rozsahu, na aké sa táto vada vzťahuje, s tým, že si voči predávajúcemu uplatní reklamáciu ihneď i s odôvodnením. Kupujúci má nárok na dodanie chýbajúcej časti, alebo chýbajúceho množstva tovaru na dodanie náhradného tovaru a to najneskôr do 24 hodín od zistenia tejto skutočnosti a neprevzatia pôvodnej dodávky tovaru.
4. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu väd zjavných a väd akosti ihneď. Reklamáciu skrytých väd tovaru je predávajúci povinný vysporiadať do 24 hodín odo dňa prijatia reklamácie.
5. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
6. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Článok č. VIII **Sankcie**

1. Pri porušení jednotlivé zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúceму zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur, za každé jedno porušenie. To platí aj v prípade nedodania, alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré sú potrebné na prevzatie, alebo na užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúceму podľa tejto zmluvy.
2. V prípade omeškania kupujúceho s uhradením faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúceму zmluvnú pokutu vo výške 0,05 %, z dlžnej sumy, za každý deň omeškania.
3. Pri porušení jednotlivé zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúceму nárok - preukázateľné náklady, ktoré mu vznikli neplnením zmluvnej povinnosti zo strany predávajúceho. Všetky preukázateľné náklady, ktoré kupujúcemu vzniknú a bude si ich uplatňovať, písomne uvedie a predávajúceму doručí, vrátane odôvodnenia a špecifikácie uplatňovanej finančnej čiastky, v lehote 30 dní, odo dňa jej písomného uplatnenia.
4. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezabavuje predávajúceho povinnosti dodať tovar, alebo doklady, podľa tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.
6. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu omeškaním predávajúceho vznikla.
7. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumejú aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého, alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru, alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.

Článok č. IX

Doba platnosti a skončenie zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 31.05.2024 odo dňa nadobudnutia jej účinnosti v súlade s odsekom 2 toho článku zmluvy.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia, v zmysle Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Každá zo strán môže zmluvu kedykoľvek vypovedať bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou riadne doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.
4. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti

vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná, alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.

5. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz, alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, alebo na povolenie vyrovnania.
6. Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na nárok na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy a nároku na zmluvnú pokutu.

Článok č.X **Záverečné ustanovenia**

1. Otázky a vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou osobitne upravené sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Túto zmluvu je možné zmeniť dohodou zmluvných strán formou písomného dodatku zmluvy.
3. Táto zmluva bola vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a dve pre kupujúceho.
4. Obe zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že jej obsahu rozumejú, bola uzatvorená podľa ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni za jednostranne nevýhodných podmienok, s jej obsahom bez výhrad súhlasia a na znak súhlasu ju podpisujú.

V Topoľčanoch, dňa

[Redacted signature area]

V Horných Obdokovciach, dňa

[Redacted signature area]
kúpujúci
PhDr. Miriama Brachová, MBA
riaditeľka

Špecifikácia : Dodávka kancelárskych potrieb

	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	Akrylové farby 75ml	ks	3	1,750	1,4583	4,38	0,88	5,25
2	Archivačná krabica A4 330 x 260 x 110	ks	100	3,300	2,7500	275,00	55,00	330,00
3	Archivačná škatuľa 545 x 317 x 363	ks	30	3,420	2,8500	85,50	17,10	102,60
4	Balóny	ks	100	0,090	0,0750	7,50	1,50	9,00
5	Batéria 9 V	ks	4	1,750	1,4583	5,83	1,17	7,00
6	Batéria mikrotužká AA/4 sada	ks	150	1,600	1,3333	200,00	40,00	240,00
7	Batéria mikrotužká AAA/4 sada	ks	40	1,600	1,3333	53,33	10,67	64,00
8	Batéria veľké mono 1,5V D20	ks	5	2,000	1,6667	8,33	1,67	10,00
9	Binder Klipy 32 mm	bal	2	0,110	0,0917	0,18	0,04	0,22
10	Ceruzka obyčajná s gumou	ks	50	0,230	0,1917	9,58	1,92	11,50
11	Diár	ks	10	5,500	4,5833	45,83	9,17	55,00
12	Dierkovač 20 listov Green 20 Maped	ks	10	4,320	3,6000	36,00	7,20	43,20
13	Dierkovač 60 listov Eagle	ks	1	12,500	10,4167	10,42	2,08	12,50
14	Doska s klipom	ks	10	1,800	1,5000	15,00	3,00	18,00
15	Dvojhárok linajkový	ks	50	0,070	0,0583	2,92	0,58	3,50
16	Etikety samolepiace A4 rôzne veľkosti	ks	100	0,090	0,0750	7,50	1,50	9,00
17	Etikety samolepiace, biele, kotúč 25x16mm	ks	10	0,900	0,7500	7,50	1,50	9,00
18	Euroobal extra široké A4 50mic/50 ks	bal	10	4,700	3,9167	39,17	7,83	47,00
19	Euroobal lesklý A4 50 mikr/100 ks	bal	50	4,700	3,9167	195,83	39,17	235,00
20	Euroobal matný A4 50 mikr/100 ks	bal	50	3,100	2,5833	129,17	25,83	155,00
21	Farebný papier A4 (rôzne farby)	ks	500	0,050	0,0417	20,83	4,17	25,00
22	Fixky na textil rôzne farby 2739	ks	10	0,450	0,3750	3,75	0,75	4,50
23	Fotopapier lesklý 180 g	ks	100	0,230	0,1917	19,17	3,83	23,00
24	Guma obyčajná	ks	10	0,150	0,1250	1,25	0,25	1,50
25	Gelový roller - sada 4 farieb	ks	5	1,400	1,1667	5,83	1,17	7,00
26	Gumičky do pečiatok P30	ks	5	7,400	6,1667	30,83	6,17	37,00
27	Jednorázová vidlička	ks	100	0,035	0,0292	2,92	0,58	3,50
28	Jednorázová lyžica	ks	100	0,035	0,0292	2,92	0,58	3,50
29	Jednorázová miska na guláš	ks	100	0,070	0,0583	5,83	1,17	7,00
30	Jednorázová tácka papierová 13x20 cm č.4	ks	100	0,040	0,0333	3,33	0,67	4,00
31	Jednorázové miešadlo	ks	100	0,003	0,0025	0,25	0,05	0,30
32	Jednorázové obaly na jedlo	ks	100	0,160	0,1333	13,33	2,67	16,00
33	Jednorázové viečko perla	ks	100	0,060	0,0500	5,00	1,00	6,00
34	Jednorázový nožik	ks	100	0,035	0,0292	2,92	0,58	3,50
35	Jednorázový kelímok 500 ml	ks	100	0,110	0,0917	9,17	1,83	11,00
36	Jednorázový pohár 0,2 l	ks	100	0,030	0,0250	2,50	0,50	3,00
37	Jednorázový pohár 0,3 l	ks	100	0,040	0,0333	3,33	0,67	4,00
38	Jednorázový tanier plytký	ks	100	0,140	0,1167	11,67	2,33	14,00
39	Kalendár pracovný stolový malý	ks	15	1,400	1,1667	17,50	3,50	21,00
40	Kalendár pracovný stolový veľký	ks	15	1,600	1,3333	20,00	4,00	24,00
41	Kalkulačka 12 miestna	ks	3	8,650	7,2083	21,63	4,33	25,95
42	Kancelársky odkladač plastový zrezaný 70 mm na stôl	ks	5	3,400	2,8333	14,17	2,83	17,00
43	Kniha došlých a odoslaných faktúr A4 30 listov Igaz 024	ks	2	2,650	2,2083	4,42	0,88	5,30
44	Kniha príchodov a odchodov 100 listov ES178	ks	5	6,000	5,0000	25,00	5,00	30,00

	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
45	Kôš drôtený na papier 18 l	ks	10	8,600	7,1667	71,67	14,33	86,00
46	Krabicový box papierový skosený A4	ks	10	1,500	1,2500	12,50	2,50	15,00
47	Krepový papier rôzne farby	ks	10	0,420	0,3500	3,50	0,70	4,20
48	Kriedy bielé /12	ks	10	1,350	1,1250	11,25	2,25	13,50
49	Kriedy farebné rôzne farby /12	ks	10	1,650	1,3750	13,75	2,75	16,50
50	Lakový popisovač rôzne farby 0,8 mm 271	ks	10	2,800	2,3333	23,33	4,67	28,00
51	Lakový popisovač rôzne farby 1-2mm 270	ks	10	3,000	2,5000	25,00	5,00	30,00
52	Laminovacia fólia A4 80mic	ks	50	0,130	0,1083	5,42	1,08	6,50
53	Lepiaca páska 19x33	ks	15	0,300	0,2500	3,75	0,75	4,50
54	Lepiaca páska 48x66	ks	10	0,750	0,6250	6,25	1,25	7,50
55	Lepiaca páska krepová 50x50 mm	ks	10	1,550	1,2917	12,92	2,58	15,50
56	Lepiaca tyčinka PRITT 20g alebo ekvivalent	ks	10	1,600	1,3333	13,33	2,67	16,00
57	Lepiaca tyčinka PRITT 40g alebo ekvivalent	ks	10	2,500	2,0833	20,83	4,17	25,00
58	Lepidlo disperzné 130g Herkules alebo ekvivalent	ks	5	2,700	2,2500	11,25	2,25	13,50
59	Lepidlo sekundové 3g	ks	10	2,000	1,6667	16,67	3,33	20,00
60	Lepidlo tekuté PRITT alebo ekvivalent 100g-biele gamafix	ks	5	2,200	1,8333	9,17	1,83	11,00
61	Mikroceruzka 0,5 mm	ks	5	1,200	1,0000	5,00	1,00	6,00
62	Modelovacia hmota 200g - plastelína	ks	5	1,200	1,0000	5,00	1,00	6,00
63	Náhradná vložka do karistbloku A4 linaj	ks	5	2,300	1,9167	9,58	1,92	11,50
64	Náhradná vložka do karistbloku A5 linaj	ks	5	1,400	1,1667	5,83	1,17	7,00
65	Náplň do mikroceruzky 0,5 mm	ks	5	0,400	0,3333	1,67	0,33	2,00
66	Náplň do pier - gelový roler LR7-C	ks	5	1,600	1,3333	6,67	1,33	8,00
67	Náplň do pier - plast 10,7cmx0,6mm modrá	ks	100	0,090	0,0750	7,50	1,50	9,00
68	Náplň do pier - plast 9,8cmx0,8mm modrá	ks	50	0,140	0,1167	5,83	1,17	7,00
69	Nožnice kancelárske 21,5 cm pogum.	ks	10	1,300	1,0833	10,83	2,17	13,00
70	Nožnice so zaobleným špicom	ks	5	0,800	0,6667	3,33	0,67	4,00
71	Obal A4 PVC - Taška	ks	5	0,700	0,5833	2,92	0,58	3,50
72	Obálka B4 samolepiaca	ks	50	0,120	0,1000	5,00	1,00	6,00
73	Obálka B6 dor.dop. do vlastných ruk	ks	50	0,070	0,0583	2,92	0,58	3,50
74	Obálka B6 doručienka doporučené	ks	50	0,070	0,0583	2,92	0,58	3,50
75	Obálka bublinková A4 G17	ks	10	0,250	0,2083	2,08	0,42	2,50
76	Obálka C5 dor.dop. do vlastných ruk	ks	20	0,110	0,0917	1,83	0,37	2,20
77	Obálka C5 samolepiaca	ks	500	0,045	0,0375	18,75	3,75	22,50
78	Obálka C6 samolepiaca	ks	500	0,025	0,0208	10,42	2,08	12,50
79	Obaly na zošity A4	ks	10	0,400	0,3333	3,33	0,67	4,00
80	Obaly na zošity A5	ks	10	0,250	0,2083	2,08	0,42	2,50
81	Objednávka 100 ks samoprepis Ig 150	ks	2	2,900	2,4167	4,83	0,97	5,80
82	Obojstranné lepiace pásy 15x10 milan	ks	5	1,400	1,1667	5,83	1,17	7,00
83	Odkladacia mapa prešpan s gum.3 chlopne	ks	50	1,250	1,0417	52,08	10,42	62,50
84	Odkladacia mapa prešpanová 3 chlopne	ks	50	0,800	0,6667	33,33	6,67	40,00
85	Odkladacia mapa s gumičkou PVC victoria	ks	20	1,000	0,8333	16,67	3,33	20,00
86	Opravný strojček Spoko corry	ks	10	1,100	0,9167	9,17	1,83	11,00
87	Ozdobné servítky rôzne motívy	ks	20	1,600	1,3333	26,67	5,33	32,00
88	Pákový poradač lamino A4 50 mm	ks	50	2,400	2,0000	100,00	20,00	120,00
89	Pákový poradač lamino A4 75 mm	ks	50	2,400	2,0000	100,00	20,00	120,00

	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
90	Pákový poradač mramor A4 5 cm	ks	20	1,900	1,5833	31,67	6,33	38,00
91	Pákový poradač mramor A4 8 cm	ks	50	1,900	1,5833	79,17	15,83	95,00
92	Páska do písacieho stroja	ks	2	2,500	2,0833	4,17	0,83	5,00
93	Pastelky obyčajné farebné 12 ks	ks	5	1,200	1,0000	5,00	1,00	6,00
94	Pečiatka samofarbiaca 60 x 40 s poduškou	ks	1	15,000	12,5000	12,50	2,50	15,00
95	Pečiatka samofarbiaca 40x40 s poduškou	ks	1	13,850	11,5417	11,54	2,31	13,85
96	Pečiatka samofarbiaca 47x15 s poduškou	ks	1	8,450	7,0417	7,04	1,41	8,45
97	Pečiatka samofarbiaca 70x25 s poduškou	ks	1	15,000	12,5000	12,50	2,50	15,00
98	Pečiatka samofarbiaca 75 x 38 s poduškou	ks	1	16,500	13,7500	13,75	2,75	16,50
99	Pečiatková farba všetky farby	ks	2	0,700	0,5833	1,17	0,23	1,40
100	Permanentný popisovač 0,6 mm 2634	ks	50	0,550	0,4583	22,92	4,58	27,50
101	Permanentný popisovač 1,0 mm 2636	ks	50	0,570	0,4750	23,75	4,75	28,50
102	Pero guľičkové modré Spoko	ks	100	0,170	0,1417	14,17	2,83	17,00
103	Pero guľičkové rôzne farby Spoko	ks	20	0,170	0,1417	2,83	0,57	3,40
104	Plastový hrebeň na väzbu 06 mm	ks	20	0,060	0,0500	1,00	0,20	1,20
105	Plastový hrebeň na väzbu 08 mm	ks	20	0,070	0,0583	1,17	0,23	1,40
106	Plastový hrebeň na väzbu 10 mm	ks	20	0,080	0,0667	1,33	0,27	1,60
107	Plastový hrebeň na väzbu 12 mm	ks	20	0,130	0,1083	2,17	0,43	2,60
108	Plastový hrebeň na väzbu 14 mm	ks	20	0,160	0,1333	2,67	0,53	3,20
109	Plastový hrebeň na väzbu 16 mm	ks	20	0,190	0,1583	3,17	0,63	3,80
110	Plastový hrebeň na väzbu 19 mm	ks	20	0,220	0,1833	3,67	0,73	4,40
111	Platobný poukaz IG83	ks	10	0,050	0,0417	0,42	0,08	0,50
112	Podložka pod myš	ks	5	2,500	2,0833	10,42	2,08	12,50
113	Pokladničná kniha 50 list. Samoprepis IG940	ks	2	6,950	5,7917	11,58	2,32	13,90
114	Popisovač čierny hrubý 5 mm 8566	ks	60	0,650	0,5417	32,50	6,50	39,00
115	Popisovač 7550/ 12 ks	ks	5	1,150	0,9583	4,79	0,96	5,75
116	Popisovač na CD 4606	ks	3	0,600	0,5000	1,50	0,30	1,80
117	Potvrdenka s juxtou samopr.číslovaná 3023	bal	20	2,000	1,6667	33,33	6,67	40,00
118	Pravítko 30 cm	ks	5	0,300	0,2500	1,25	0,25	1,50
119	Priepustka IG39	bal	10	0,950	0,7917	7,92	1,58	9,50
120	Prihlasovací lístok na prechod.pobyt IG682	ks	20	0,070	0,0583	1,17	0,23	1,40
121	Prihlasovací lístok na trvalý pobyt IG301	ks	20	0,070	0,0583	1,17	0,23	1,40
122	Príjmový pokl. dokl. samoprepis, číslovaný	bal	5	2,150	1,7917	8,96	1,79	10,75
123	Pripínačky 11 mm 223	bal	10	0,800	0,6667	6,67	1,33	8,00
124	Pripínačky do korku /50	bal	5	0,550	0,4583	2,29	0,46	2,75
125	Pripínačky veľké 14 mm 201	bal	5	1,450	1,2083	6,04	1,21	7,25
126	Relido násuvné lišty A4 1-100 l	ks	50	0,360	0,3000	15,00	3,00	18,00
127	Relido spodná časť Delta	ks	50	0,200	0,1667	8,33	1,67	10,00
128	Rozlišovač DL/100	bal	1	2,800	2,3333	2,33	0,47	2,80
129	Rozošivač	ks	5	0,600	0,5000	2,50	0,50	3,00
130	Rýchloviazač papierový nezávesný R.O	ks	100	0,230	0,1917	19,17	3,83	23,00
131	Rýchloviazač papierový závesný	ks	100	0,250	0,2083	20,83	4,17	25,00
132	Rýchloviazač PVC	ks	100	0,210	0,1750	17,50	3,50	21,00
133	Sáčky mikroténové - 20/30 50 ks rolka	ks	20	0,220	0,1833	3,67	0,73	4,40
134	Sáčky mikroténové - 25/35 50 ks rolka	ks	10	0,350	0,2917	2,92	0,58	3,50

	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
135	Sáčky mikroténové - 30/40 50ks rolka	ks	10	0,470	0,3917	3,92	0,78	4,70
136	Sáčky mikroténové - taška na rolke hrubé 200	ks	20	2,900	2,4167	48,33	9,67	58,00
137	Sada štetcov DaVinci alebo ekvivalent guľaté	bal	3	14,000	11,6667	35,00	7,00	42,00
138	Sada štetcov DaVinci alebo ekvivalent ploché	bal	3	14,000	11,6667	35,00	7,00	42,00
139	Sada zvyrazňovačov farebná (4 ks)	ks	10	2,700	2,2500	22,50	4,50	27,00
140	Samolepiace papierové záložky farebné	bal	10	1,300	1,0833	10,83	2,17	13,00
141	Spinky do zošivačky 23/13	bal	20	1,250	1,0417	20,83	4,17	25,00
142	Spinky do zošivačky 24/6	bal	5	0,370	0,3083	1,54	0,31	1,85
143	Spisové dosky so šnúrkami	ks	200	0,850	0,7083	141,67	28,33	170,00
144	Spisový obal	ks	2000	0,080	0,0667	133,33	26,67	160,00
145	Sponky na spisy 28	bal	10	0,350	0,2917	2,92	0,58	3,50
146	Sponky na spisy 33	bal	5	0,420	0,3500	1,75	0,35	2,10
147	Sponky na spisy 50	bal	5	0,800	0,6667	3,33	0,67	4,00
148	Sponky na spisy 75	bal	5	1,450	1,2083	6,04	1,21	7,25
149	Strúhadlo so zásobníkom	ks	5	0,800	0,6667	3,33	0,67	4,00
150	Špagát POP 250g	ks	10	2,150	1,7917	17,92	3,58	21,50
151	Špalík lepený 90x90	ks	20	1,560	1,3000	26,00	5,20	31,20
152	Špalík samolepiaci farebný 5 farieb/400	bal	20	2,400	2,0000	40,00	8,00	48,00
153	Špalík samolepiaci žltý 75x75	bal	10	0,600	0,5000	5,00	1,00	6,00
154	Špendlíky obyčnané 50g	ks	5	0,450	0,3750	1,88	0,38	2,25
155	Špirálový blok A4 80 listov	ks	5	3,200	2,6667	13,33	2,67	16,00
156	Tabelačný papier 1+1	ks	2	41,000	34,1667	68,33	13,67	82,00
157	Tabuľa korková 60 x 90	ks	3	8,300	6,9167	20,75	4,15	24,90
158	Tabuľa korková 90 x 120	ks	3	27,650	23,0417	69,13	13,83	82,95
159	Temperové farby /10 farebné	ks	10	5,500	4,5833	45,83	9,17	55,00
160	Tlačivo Dovolenska IG12	ks	10	1,400	1,1667	11,67	2,33	14,00
161	USB kľúč 32 GB	ks	5	6,200	5,1667	25,83	5,17	31,00
162	Vodové farby 12 ks koh-i-noor	bal	5	2,000	1,6667	8,33	1,67	10,00
163	Voskovky sada 12 farebné	ks	5	0,600	0,5000	2,50	0,50	3,00
164	Vrece PE 240 l	bal	10	0,550	0,4583	4,58	0,92	5,50
165	Výdavkový pokl. dokl. Samoprepis 1022	bal	10	2,150	1,7917	17,92	3,58	21,50
166	Výkres A3	ks	100	0,120	0,1000	10,00	2,00	12,00
167	Výkres A4	ks	100	0,060	0,0500	5,00	1,00	6,00
168	Výkresy farebné A3 rôzne farby	ks	50	0,450	0,3750	18,75	3,75	22,50
169	Výkresy farebné A4 rôzne farby	ks	50	0,160	0,1333	6,67	1,33	8,00
170	Xerox A3 80 g	bal	1	12,360	10,3000	10,30	2,06	12,36
171	Xerox A4 80 g	bal	100	5,500	4,5833	458,33	91,67	550,00
172	Záznam o prev.mot.voz. Samoprepis IG179	ks	10	2,900	2,4167	24,17	4,83	29,00
173	Záznamná kniha A4 linajková 200 list.	ks	10	4,250	3,5417	35,42	7,08	42,50
174	Záznamná kniha A5 linajková 200 list.	ks	5	2,550	2,1250	10,63	2,13	12,75
175	Zošit A4 (60 listov) 464	ks	20	1,100	0,9167	18,33	3,67	22,00
176	Zošit A5 (60 listov) 564	ks	20	0,530	0,4417	8,83	1,77	10,60
177	Zošivačka na 30 listov Victória	ks	5	3,900	3,2500	16,25	3,25	19,50
178	Zošivačka na 60 listov	ks	1	18,100	15,0833	15,08	3,02	18,10
179	Žiadanka na prepravu IG109	bal	3	1,550	1,2917	3,88	0,78	4,65
	Súčet spolu				0	4079,733	815,95	4895,68